绕线电机交直流调速器
QY3-A 系列
上海共久电气有限公司
上海温久电气有限公司
地址  上海松江区育新路 88 号
邮编   201617
总机  021-57841571
销售热线  021-57842800

QY3-200 167 154 143 182 174 167
QY3-260 217 200 186 236 226 217
QY3-350 292 269 250 318 304 292
QY3-500 417 385 357 455 435 417
QY3-700 583 538 500 636 609 583
QY3-1000 833 769 714 909 870 833
QY3-1200 1000 923 857 1091 1043 1000
QY3-1500 1250 1154 1071 1364 1304 1250
QY3-2000 1667 1538 1429 1818 1739 1667
QY3-2500 2083 1923 1786 2273 2174 2083
QY3-3000 2500 2308 2143 2727 2609 2500
型  号
调速器标称电流 (A)
(60℃连续工作电流 )
重量 (Kg) 外  型
QY3-15 □ -A 15 27 详见 P20
QY3-30 □ -A 30 27 详见 P20
QY3-60 □ -A 60 27 详见 P20
QY3-100 □ -A 100 27 详见 P20
QY3-150 □ -A 150 38 详见 P21
QY3-200 □ -A 200 38 详见 P21
QY3-260 □ -A 260 43 详见 P21
QY3-350 □ -A 350 43 详见 P21
QY3-500 □ -A 500 100 详见 P22
QY3-700 □ -A 700 100 详见 P22
QY3-1000 □ -A 1000 163 详见 P23
QY3-1200 □ -A 1200 163 详见 P23
QY3-1500 □ -A 1500 215 详见 P24
QY3-2000 □ -A 2000 215 详见 P24
QY3-2500 □ -A 2500 255 详见 P24
QY3-3000 □ -A 3000 255 详见 P24
型 号
调速器
标称电流
机构类型